
Contacto

Correo Electrónico pilar.lamata@jcyl.es

Dirección Postal

Plaza BIlbao 3
(09006) Burgos España
ES412

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente B2019/010949
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 14-08-2019
a las 11:53 horas.

Entidad Adjudicadora

Consejería de Fomento y Medio Ambiente. Servicio Territorial de Fomento en Burgos
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=j4%2BquQqsb%2BkQK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Reparación de calzada en BU-504, de BU-530 a Calzada de Bureba, P.K. 10+650 y
B U-526, de Bercedo (CL-629) a Soncillo (N-232), P.K. 25+100.

Valor estimado del contrato 26.970 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 32.633,7 EUR.
Importe (sin impuestos) 26.970 EUR.

Clasificación CPV
45233141 - Trabajos de mantenimiento de carreteras.

Plazo de Ejecución
15 Día(s)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES412

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

ASFALTIA, S.L.UNIPERSONAL.
NIF B47607775
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 26.070 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 31.544,7 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=j4%2BquQqsb%2BkQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=26e93530-fd36-4a23-97fd-4c4212d43def


Ofertas recibidas 3

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 14/08/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=50qE198%2F%2B8A %3D

ID 0000004343449 |  2019-887734 | mié, 14 ago 2019 11:53:09:611 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
135781949151095324494756631666743081508 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=50qE198%2F%2B8A%3D

